
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κέρκυρα        7-6-2022 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ.: οικ.92063 
ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ  ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ  ΔΑΣΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
& ΙΟΝΙΟΥ  
Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ  

  
Ταχ.Δ/νση:      Αλυκές Ποταμού   

Ταχ.Κώδικας:  49100 - Κέρκυρα   

Πληροφορίες:  Ζ.Κρητικού   

Τηλέφωνο:       2661081398   

E-mail: kritikou@eedpdpi.ypen.gr   

 

ΘΕΜΑ: 4η Τροποποίηση της με αριθμό πρωτ. οικ.11899/22-1-2021 απόφασης «Ανάρτηση 
δασικού χάρτη Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας πλην των περιοχών των πρώην 
Κοινοτήτων Αλεπούς, Καναλίων, Κ. Κορακιάνας και πρώην Δήμου Κερκυραίων και 
πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».  
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την αριθμ. οικ.11899/22-1-2021 απόφασή Δ/ντριας Δασών Κέρκυρας «Ανάρτηση δασικού 
χάρτη Περιφερειακής Ενότητας Κέρκυρας πλην των περιοχών των πρώην Κοινοτήτων Αλεπούς, 
Καναλίων, Κ. Κορακιάνας και πρώην Δήμου Κερκυραίων και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων 
κατά του περιεχομένου του». 
2. Την παράγραφο 1, άρθρου 39, κεφαλαίου Ζ’ – Επείγουσες Διατάξεις Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας – του Ν.4801/2021 (ΦΕΚ83 Α’/24-5-2021)  περί παράτασης προθεσμίας 
της παρ.1 του άρθρου 15 του Ν.3889/2010 για δασικούς χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός 
του 2021.  
3. Το άρθρο 70 του Ν.4843/2021 (ΦΕΚ 193Α’/20-10-2021) περί «Παράταση προθεσμίας της παρ.1 
του άρθρου 15 του Ν. 3889/2010 για Δασικούς Χάρτες που η ανάρτησή τους υλοποιείται εντός του 
2021» 
4. Το άρθρο 90 του N.4916/2022 (ΦΕΚ 65Α’/28.03.2022) «Εκσυγχρονισμός του πλαισίου 
λειτουργίας της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς… και άλλες διατάξεις» περί ‘’προθεσμίας υποβολής 
αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου δασικών χαρτών που αναρτήθηκαν εντός του έτους 2021’’ 
5. Το άρθρο 147 του Ν. 4938/2022 (Α΄ 109/06.06.2022) Κώδικας Οργανισμού Δικαστηρίων και 

Κατάστασης Δικαστικών Λειτουργών και λοιπές διατάξεις περί ‘’προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων 

κατά του περιεχομένου δασικών χαρτών που αναρτήθηκαν εντός του έτους 2021’’ 

   
 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 
1. ... Τροποποιούμε την αρ. οικ.11899/22-1-2021 απόφασή μας, κατά το μέρος που αφορά στις 
προθεσμίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του 
περιεχομένου του αναρτημένου κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν 
αντιρρήσεις  του εντός της προθεσμίας η οποία πλέον λήγει την 15η Ιουλίου 2022, ημέρα 
Παρασκευή».   
2. ..... Κατά τα λοιπά η με αριθμό οικ.11899/22-1-2021 απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 

                                                                                                         
                                                                                                     Με Ε.Σ. 
                 Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
                                                                                    της Δ/νσης Δασών Κέρκυρας 

 
 

                                                                                       ΚΡΙΚΗ-ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ 
                                                                                             ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ με Α’ βαθμό 
 

https://dasarxeio.com/wp-content/uploads/2022/06/n_4938_2022.pdf
ΑΔΑ: Ψ4Π34653Π8-ΗΔ6


		2022-07-13T11:11:11+0300
	Athens




